

Skoczylas Krążenie ruszczyk i kasztanowiec z diosminą - 60 kaps.



Cena: 53,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety we flawonoidy (diosminę i hesperydynę) oraz ekstrakty z kłącza ruszczyka kolczastego, nasion kasztanowca zwyczajnego oraz pączków kwiatów goździkowca korzennego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Ruszczyk kolczasty i kasztanowiec zwyczajny - wspomagają mikrokrążenie żyłne, pomagają zmniejszyć uczucie zmęczonych nóg.

Pączki kwiatów goździkowca korzennego - wspierają krążenie, przyczyniając się do utrzymania właściwego przepływu krwi.

Składniki:

Zmikronizowane flawonoidy (90% diosminy, 10% hesperydyny), ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus L.*), ekstrakt z nasion kasztanowca zwyczajnego (*Aesculus hippocastanum L.*), substancja wypełniająca (celuloza), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z pączków kwiatów goździkowca korzennego, czapetki pachnącej (*Syzygium aromaticum (L.) Merr. & L.M.Perry*).

Składnik	2 kapsułki
Flawonoidy, w tym:	480 mg
diosmina	432 mg
hesperydyna	48 mg
Ekstrakt z ruszczyka kolczastego	240 mg
Ekstrakt z nasion kasztanowca zwyczajnego	220 mg
Ekstrakt z goździkowca korzennego	160 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej w pierwszej połowie dnia pomiędzy posiłkami, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży, w okresie karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 18 roku życia.

W przypadku przyjmowania leków przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze do 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.